- 1 -

大 连 科 技 学 院 实 验 实 训 中 心 通 知
大科实验通〔2025〕10号

关于举办“人工智能与安全”讲座的通知

各单位：

为拓宽我校教职员工在人工智能领域的学术视野，加强人工智能与

安全领域知识学习，实验实训中心特邀校外专家来校开展专题讲座。现

将有关事项通知如下：

一、讲座主题

人工智能与安全

二、主讲人

王红 教授

王红教授简介：毕业于大连理工大学计算机应用专业，工学博士。

现为大连东软信息学院计算机与软件学院副院长，网络与物联网工程系

主任，辽宁省教学名师，网络空间安全新专业申报负责人（已获批）。

研究方向为优化算法、网络安全。主持参与省市级科研项目10余项目，

- 2 -

发表核心期刊以上论文多篇，两次获得辽宁省自然科学学术成果三等奖。

主持省级教研教改项目多项。

三、讲座时间

2025年6月13日（星期五）13:00-14：30

四、讲座地点

PEIM104

欢迎各单位感兴趣的教职员工积极参与。

请参加讲座的老师提前10分钟到达会场，讲座期间请将手机调至静

音或关机状态，保持会场秩序。

大连科技学院实验实训中心

2025年6月12日

大连科技学院实验实训中心 2025年6月12日印发